
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 

UL. AL. J. SŁOWACKIEGO 29 

65-326 ZIELONA GÓRA 

NIP 929-10-39-192    REGON 970396544 

________________TEL. 68 320 20 64,  FAX. 68 320 08 12____________________ 

 

Zielona Góra, 14.05.2013r. 

 

DPS.TG.2710.4.13 

Zielona Góra: Remont pralni w Domu Pomocy Społecznej w Zielonej Górze przy ul. 
Al. J. Słowackiego 29 CPV 45215213-3 

Numer ogłoszenia: 74865 - 2013; data zamieszczenia: 14.05.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dom Pomocy Społecznej , Al. Słowackiego 29, 65-326 Zielona Góra, woj. lubuskie, 
tel. 068 3202064, 3205718, faks 068 3200812. 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.dpszgora.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka organizacyjna Urzędu Miasta. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Remont pralni w Domu Pomocy Społecznej w Zielonej Górze przy ul. Al. J. Słowackiego 29  
CPV 45215213-3. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Przedmiotem zamówienia jest Remont pralni w Domu Pomocy Społecznej w Zielonej Górze przy ul. Al. J. 
Słowackiego 29  
Zakres robót do wykonania:  
Postępowanie dotyczy wykonania robót wyszczególnionych poniżej. Dotyczą one pomieszczeń pralni 1/21 i 
1/22. Remont pomieszczeń pomocniczych i zaplecza socjalnego zostanie wykonany w ograniczonym 
zakresie wynikającym z poniższego opisu i kosztorysu ofertowego.  

1. Roboty budowlane: 
 - wszystkie wyburzenia i rozbiórki przewidziane w projekcie (ściany, posadzki), demontaż stolarki drzwiowej; 
- montaż wszystkich drzwi nowych przewidzianych w projekcie - we wszystkich pomieszczeniach;  
- wymurowanie ścian wydzielających pomieszczenia 1/19 i 1/20 wraz z otynkowaniem;  
- wykonanie zabudów w pomieszczeniach 1/21 i 1/22;  
- montaż nowych parapetów w pomieszczeniach 1/21 i 1/22;  
- kompletny remont pomieszczeń nr 1/18, 1/21, 1/22 z wykonaniem tynków, gładzi, malowaniem ścian i 
sufitów, wykonaniem okładzin ściennych z kafelek, układaniem wszystkich warstw posadzkowych 
(wykonanie wszystkich prac przewidzianych w projekcie technicznym);  
- w pomieszczeniach 1/16, 1/17, 1/19, 1/20 wykonanie tylko warstw posadzkowych bez warstwy wierzchniej 
(wykończeniowej) - zgodnie z projektem technicznym;  

2. Roboty instalacyjne wg projektu sanitarnego i kosztorysu ofertowego, bez instalacji wentylacji i c.o.:  
- instalacja wodna w pomieszczeniach 1/21, 1/22 (bez zaworu antyskażeniowego);  
- instalacja kanalizacyjna w pomieszczeniach 1/21, 1/22;  

3. Roboty elektryczne zgodnie z projektem i kosztorysem ofertowym w pomieszczeniach pralni, 
zaplecza socjalnego i pomieszczeniach pomocniczych pralni:  



 2 

- przewiduje się wykonanie wszystkich robót elektrycznych zgodnie z projektem technicznym bez instalacji 
p.poż i bez kabla zasilającego YLY 5x10 do zasilania dźwigu. Kabel zasilający YLY 5x10 dla pralni należy 
wykorzystać istniejący;  
- oprawy świetlówkowe - montaż tylko w pomieszczeniach 1/18, 1/21, 1/22 (część z materiału inwestora - 
zgodnie z kosztorysem).  
 
Zakres prac oraz odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie objętym proponowaną ceną ofertową obejmuje 
również:  

- organizację, zagospodarowanie i utrzymanie zaplecza budowy, roboty przygotowawcze i 
porządkowe;  

- pełne ubezpieczenie budowy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa;  
- zapewnienie na terenie budowy należytego ładu i porządku, przestrzeganie przepisów BHP oraz 

utrzymanie terenu budowy w stanie wolnym od przeszkód komunikacyjnych;  
- zapewnienie i ponoszenie kosztów związanych z usunięciem oraz składowaniem materiałów 

rozbiórkowych i innych odpadów powstałych w czasie realizacji przedmiotu zamówienia;  
- po zakończeniu robót uporządkowanie terenu, w terminie nie późniejszym niż termin odbioru 

przedmiotu zamówienia. 
 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

W chwili pozyskania dodatkowych środków finansowych Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień 
uzupełniających w ramach zamówienia podstawowego zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy pzp. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.11.11.00-9, 45.41.00.00-4, 45.43.21.20-1, 
45.42.11.31-1, 45.43.22.10-9, 45.44.21.00-8, 45.33.00.00-9, 45.31.00.00-3. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 10.10.2013. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: nie dotyczy 
III.2) ZALICZKI 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

nie dotyczy 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca: a)wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 
terminu składania ofert do udziału w postępowaniu, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie), wykonał co najmniej 1 zadanie w zakresie remontu i lub rozbudowy i lub budowy obiektu 
kubaturowego o minimalnej wartości 80.000,00 zł brutto, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania, b)załączy dowody dotyczące najważniejszych robót, określające czy roboty te zostały wykonane 
w sposób należyty oraz wskazujące, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 
prawidłowo ukończone. (Zamawiający nie dopuszcza sumowania zadań celem uzyskania wymaganego 
warunku kwotowego). Sprawdzenie ww. warunku udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie 
wykazu robót budowlanych i przedłożonych przez Wykonawcę poświadczeń, innych dokumentów wg zasady 
spełnia nie spełnia. 



 
 

 3 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

nie dotyczy 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca:  

4.1) wykaże dysponowanie:  

a)min. 1 osobą na stanowisko Kierownika budowy posiadającą zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994r.-Prawo 
budowlane (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 243, poz.1623 z późn. zm.) uprawnienia do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im ważne uprawnienia 
budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,  

b) min 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych (uprawnienia E o napięciu do 1 kV) lub odpowiadające im 
ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów.  

4.2) wykaże podstawę do dysponowania tymi osobami,  

4.3) oświadczy, że wykazane osoby posiadają wymagane przez Zamawiającego uprawnienia. Sprawdzenie 
ww. warunku udziału w postępowaniu odbywać się będzie na podstawie wykazu osób i przedłożonych przez 
Wykonawcę informacji o podstawie dysponowania tymi osobami i oświadczenia wg zasady spełnia nie 
spełnia. 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

nie dotyczy 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 
składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, 
daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, 
określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, 
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 



 4 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 
kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
1)Wypełniony i podpisany formularz oferty - Załącznik Nr 1. 2)Wypełniony i podpisany Kosztorys ofertowy - 
Załącznik nr 2. 3)Dowodami, o których mowa w wykazie robót budowlanych jest poświadczenie. Jeżeli z 
uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, 
jako dowód traktowane będą również inne dokumenty. W przypadku, gdy zamawiający jest podmiotem, na 
rzecz którego roboty budowlane wskazane w wykazie, zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma 
obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa powyżej. W razie konieczności, szczególnie gdy wykaz 
lub dowody budzą wątpliwości Zamawiającego lub gdy z poświadczenia albo innego dokumentu wynika, że 
zamówienie nie zostało lub zostało wykonane nienależycie, Zamawiający może zwrócić się bezpośrednio do 
właściwego podmiotu, na rzecz którego roboty budowlane były lub miały zostać wykonane o przedłożenie 
dodatkowych informacji lub dokumentów bezpośrednio Zamawiającemu. Wykonawca w miejsce 
poświadczeń, o których mowa powyżej może przedkładać dokumenty potwierdzające wykonanie robót 
budowlanych zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i ich prawidłowe ukończenie, określone w § 1 ust. 1 pkt 
2 Rozporządzenia Prezesa rady ministrów z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich 
może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. nr 
226, poz. 1817). 4)Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów wymienionych w punkcie dotyczącym dokumentów 
podmiotów zagranicznych, zastępuje się je dokumentami zawierającymi oświadczenie złożone przed 
notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania - wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
5)Dokument, z którego wynika upoważnienie osoby/osób do podpisania oferty w imieniu Wykonawcy lub 
pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej przez 
notariusza, o ile nie wynika to z innych dokumentów załączonych do oferty przez Wykonawcę; 6)W 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w przypadku innych 
podmiotów, na zasobach których Wykonawca polega na zasadach określonych w art.26 ust. 2b ustawy pzp, 
kopie dokumentów dotyczących odpowiednio Wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczane za 
zgodność z oryginałem odpowiednio przez Wykonawcę lub te podmioty. 7) W przypadku Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w myśl art.23. ustawy pzp, należy dostarczyć : -
pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców. Pełnomocnik może być ustanowiony do 
reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w 
sprawie przedmiotowego zamówienia. Pełnomocnictwo winno być złożone w formie oryginału lub kopii 
poświadczonej przez notariusza, -dokumenty składane w zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu 
na podstawie art. 24 ust.1 ustawy, dotyczące Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia winien złożyć każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, -informację o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust 2 pkt 5 ustawy pzp składa każdy z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 8)Wykonawca może polegać na wiedzy i 
doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach 
finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączącego go z nimi stosunków. 
Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 



 
 

 5 

niezbędnymi do realizacji zamówienia przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do 
oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy zgodnie z zapisami we 
wzorze umowy 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.dps.bipzielonagora.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: w siedzibie 
Zamawiającego, ul. Al. J. Słowackiego 29, Zielona Góra. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 29.05.2013 
godzina 10:00, miejsce: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. w Domu Pomocy Społecznej, 
65-326 Zielona Góra, ul. Al. J. Słowackiego 29 w sekretariacie Domu. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej: nie dotyczy. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 
 
 
 
 
 

    

 DYREKTOR 

    mgr Elżbieta Michałowska  

.................................................... 

podpis dyrektora lub osoby uprawnionej 

do reprezentowania Zamawiającego 


